
お得意先各位 
２０１８年２月	 吉日 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＤＮライティング株式会社 
 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 
厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社におきましては、殺菌灯関連商品つきまして、生産ラインの設備、調達方

法の見直しなど、様々な努力をしてまいりましたが、蛍光灯関連の生産量減少などによ

る影響で、材料などの仕入れ価格が割増となり、コストの上昇を吸収し切れない状況と

なりました。 
つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させて

いただくことになりました。 

今後とも、さらなるサービスの充実に努めてまいる所存でございます。 
何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

１．実施日	 	 	 ２０１８年	 ５月	 １日ご注文分より 

２．対象品種	 ・殺菌ランプ：一部 ～１０% アップ 

・殺菌灯用電磁安定器及び電子安定器：～３０% アップ 

・ソケット及びコネクター、ホルダー：～１０％ アップ 

・水殺菌装置：～１０％ アップ 

・殺菌灯器具：～１５％ アップ 

以上	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


